
UCHWAŁA  NR VII/  40   /2011
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

Z DNIA 26 MAJA 2011 ROKU

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych położonych 
                  w Wycisłowie.              
                  

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.),  oraz  art.  11  ust.  2  ustawy  z  dnia   21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr  102 poz. 651 z późn. zm.) 
Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:
 
§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  nieruchomości  gruntowych  położonych 
w Wycisłowie przeznaczonych pod drogę stanowiących:
- działkę nr 72/7 o pow. 0,0769 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 39072   

Sądu Rejonowego w Gostyniu,
- działkę nr 86/1 - o pow. 0,0262 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 2378 

Sądu Rejonowego w Gostyniu,
- działkę nr 81/1 - o pow. 0,0170 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 3287 

Sądu Rejonowego w Gostyniu,
- działkę nr 77 - o pow. 0,0658 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 3287 

Sądu Rejonowego w Gostyniu,
- działkę nr 72/9 - o pow. 0,1324 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 1072 
      Sądu Rejonowego w Gostyniu,
- działkę nr 85/1 - o pow. 0,1050 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr  2377 
      Sądu Rejonowego w Gostyniu,
- działkę nr 81/2 - o pow. 0,0386 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 2377    

Sądu Rejonowego w Gostyniu,
- działkę nr 78 - o pow. 0,0779 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 8510 

Sądu  Rejonowego w Gostyniu.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Opracował:
Stefan Szymczak


	UCHWAŁA  NR VII/  40   /2011
	RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
	Z DNIA 26 MAJA 2011 ROKU


